le Strategie Nazionali Aree Interne SNAI – APQ VAL SIMETO- nell’ambito dell’ex Azione 1.3.2 del PO FESR Sicilia 

2014-2020 – PSC Sezione Speciale 2” del bilancio della Regione Siciliana - Codice finanziario U.2.03.01.02.003, la somma 

complessiva di euro 1.333.333,33 (unmilionetrecentotrentatremilatrecentotrentatre/33) per l’attuazione 

dell’operazione denominata “AISI 15 – Simeto Rural Art Labs” secondo il cronoprogramma sotto riportato: 

Es. 2025 Es. 2026 Totale 

€ 390.129,95 € 943.203,38 € 1.333.333,33 

Art. 3 

Le modalità di definizione dei rapporti fra l’Amministrazione e il Beneficiario sono contenute nell’Allegato 1